в межах обсягу дефіциту бюджету розвитку міського бюджету, затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2019 №1689-39/VII «Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік» (зі змінами).
5. Затвердити наступні істотні умови здійснення запозичення:

5.1. Вид запозичення − кредит.

5.2. Розмір (основна сума боргу) та валюта запозичення – 170 000 000,00 
(сто сімдесят мільйонів) гривень.
5.3. Форма надання кредиту − моновалютна невідновлювальна кредитна лінія.

5.4. Строк запозичення – 60 (шістдесят) місяців з моменту підписання Кредитного договору.
5.5. Надходження кредитних коштів до міського бюджету до 31.12.2020.

5.6.